



Giriş Tarihi: 3.9.2016

Spor turu



ABONE OL

Google News



Metin Tekin bu sezon Lig TV'de

Beşiktaş'ın efsane sarı fırtınası ve SABAH Spor'un usta yazarı Metin Tekin, bu sezon boyunca yorumlarıyla Lig TV'de ekran karşısına çıkacak. Kanalın sevilen programı Maraton'da haftanın maçlarını mercek altına alacak olan Metin Tekin'in ilk yayını, lige verilen milli aranın ardından oynanacak 3. hafta maçlarıyla 10 Eylül Cumartesi günü.

Santra Dergisi yayına başladı

Spor yayıncılığına yeni bir soluk getirecek Santra Dergi yayın hayatına başladı. Eylül sayısı ile görücüye çıkan Santra, analiz ve yorum haberlerin yer aldığı inceleme dosyaları, futbol dünyasının önemli isimleriyle gerçekleştirilen röportajları ve köşe yazarları ile oldukça iddialı.

Turkcell Gelibolu Maratonu heyecanı

[Türkiye](#)'nin 'Barış' temalı ilk maratonu 2 Ekim'de koşulacak. 'Barış için Koşuyoruz' sloganıyla düzenlenecek Turkcell Gelibolu Maratonu, tarihi Gelibolu Yarımadası'nda gerçekleşecek. Maraton, yarı maraton, 10 kilometre koşusu ve halk koşusu olmak üzere 4 kategoride yapılacak maratonda, katılımcı sayısı kadar fidan dikilecek. Kayıtlar, www.gelibolumaratonu.com adresinden yapılıyor.

TSYD 8 üyesi ile yolları ayırdı

15 Temmuz hain darbe girişimi sonrası İçişleri Bakanlığı'nın uyarılarıyla [Türkiye](#) Spor Yazarları Derneği (TSYD) üyeleri arasında başlayan FETÖ temizliği devam ediyor. İlk incelemede 10 spor yazarının üyeliğine son verilen TSYD'de ikinci operasyon sonrası 8 kişinin daha FETÖ ile bağlantılı oldukları tespit edilerek üyeliği askıya alındı. Yapılan açıklamada, geniş çaplı araştırmanın devam ettiği bildirildi.

Dalışta Derya Can Türkiye rekoru kırdı

ANTA LYA 'DA düzenlenen Serbest Dalış Outdoor [Türkiye](#) Şampiyonası'nda sabit ağırlık monopalet dalında 77 metreye dalan Derya Can, Türkiye rekoru kırarak şampiyon oldu. 74 metre dalış yapan Şahika Encümen ise ikinciliği elde etti. Aynı kategorinin erkekler kulüpler şampiyonu ODTÜ, ikincisi ise Çanakkale Sualtı ve Cankurtarma Kulübü oldu.

EN ÇOK OKUNANLAR

SON DAKİKA: HDP Milletvekili Hüda Kaya'nın oğlu uyuşturucu madde ile yakalandı! İfadesindeki İBB detayı dikkat çekti

SABAH